90

de-mi-sti cru - cem pas-sus: tan-tus la - bor non sit cas - sus.  
- sti cru - cem pas-sus: tan-tus la - bor non sit cas - sus.  
sti cru - - cem pas - sus: tan-tus la - bor non sit cas - sus.  
sti cru-cem pas - sus: tan - tus la - bor non sit cas - - sus.

[11.] Ju - ste ju - dex ul-ti- o - - nis, do -

8 [11.] Ju - ste ju - dex ul - ti - o - nis, do - num fac -

8 [11.] Ju - ste ju - dex ul - ti - o - - - nis, do - num fac

[11.] Ju - ste ju - - dex ul - ti - o - - - nis, do - num fac

95

num fac re-mis- si - o - nis, ante di - em ra - ti - o - nis.

8 re - mis-si-o - nis, an - te di - em ra - ti - o - - nis.

8 re - mis - si - o - nis, an - te di - em ra - ti - o - - nis.

re - mis - si - o - nis, an - te di - em ra - ti - o - - nis.

100

[12.] In - - ge - mi - sco, tam - quam re - us: cul -

8 [12.] In - ge - - mi - sco, tam - quam re - us: cul - pa ru -

8 [12.] In - ge - mi - - sco, tam - quam re - - - us: cul - pa ru -

[12.] In - ge - mi - - - sco, tam - quam re - - - us: cul - pa ru -

105

pa ru - bet vul - tus me - us:  
sup - pli - can - ti par - ce De - - us.  
bet vul - - tus me - us: sup - pli - can - ti par - ce De - - us.  
bet vul-tus me - us: sup - pli - can - ti par - ce De - - us.

110

[13.] Qui Ma - ri - am ab - sol - vi - sti, et la - tro-nem ex -  
[13.] Qui Ma - ri - am ab - sol - vi - sti, et la - tro-nem ex - au-di -  
[13.] Qui Ma - ri - am ab - sol - vi - - sti, et la - tro - nem ex - au -  
[13.] Qui Ma - ri - am ab - sol - vi - - - sti, et la - tro - nem ex - au - -

115

au - di - sti, mi - hi quo - que spem de - di - sti.  
- - sti, mi - hi quo - que spem de - di - - sti.  
di - sti, mi - hi quo - que spem de - di - - - sti.  
di - - sti, mi - hi quo - que spem de - - di - - - sti.

120

[14.] Pre - ces me - ae non sunt di - gnae: sed tu bo - nus fac

<sup>8</sup> [14.] Pre - ces me - ae non sunt di - gnae: sed tu bo - nus fac be-ni-

<sup>8</sup> [14.] Pre - ces me - ae non sunt di - gnae: sed tu bo - nus fac be -

[14.] Pre - ces me - ae non sunt di - gnae: sed tu bo - nus fac be - -

be - ni - gne, ne per - en - ni cre - mer i - gne.

<sup>8</sup> - - gne, ne per - en - ni cre - - mer i - - gne.

<sup>8</sup> ni - gne, ne per - en - ni cre - - mer i - - - gne.

ni - gne, ne per - en - ni cre - mer i - - - gne.

125

[15.] In - ter o - ves lo - cum prea - sta, et ab hae - dis me

<sup>8</sup> [15.] In - ter o - - ves lo - cum prea - sta, et ab hae - dis me se-que-

<sup>8</sup> [15.] In - ter o - ves lo - cum prea - sta, et ab hae - dis me se -